
Uchwała Nr XX / 374 / 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 17 września 2020 roku 

w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina 
oraz planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2020 roku" 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje „Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów 
finansowych instytucji kultury za I półrocze 2020 roku", stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zaiqcznik do Uchwały 
Nr XX / 374 / 2020 
Rady Miejskiej Koszalinie 
z dnia 17 września 2020 roku 

INFORMACJA 

O PRZEBIEGU WYKONANIA 

BUDŻETU MIASTA KOSZALINA 

ORAZ PLANÓW FINANSOWYCH 

INSTYTUCJI KULTURY 

ZA I PÓŁROCZE 2020 ROKU 

Koszalin 


